平成 24 年４月４日

各 位

会 社 名 株式会社 良品計画

代表者名 代表取締役社長 金井 政明

 （コード番号 7453 東証第一部）

問合せ先 経理財務担当部長 武内 健治

電話番号 03－3989－7381

役員人事のお知らせ

 当社は本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので

お知らせいたします。

記

正式には、5月 23 日開催予定の第 33 期定時株主総会において選任の予定です。

１． 昇任取締役

氏名 新職 現職

松 﨑
まつざき

  暁
さとる

常務取締役（兼）執行役員

海外事業部長

（兼）MUJI U.S.A. Limited、

台湾無印良品股份有限公司、

MUJI(SINGAPORE)PRIVATE LTD.

グループ企業 管掌

MUJI Korea Co., Ltd. 代表理事

取締役（兼）執行役員

海外事業部長

（兼）MUJI U.S.A. Limited、

台湾無印良品股份有限公司、

MUJI(SINGAPORE)PRIVATE LTD.

グループ企業 管掌

MUJI Korea Co., Ltd. 代表理事

２． 新任取締役

氏名 新職 現職

鈴木
すずき

 啓
けい

取締役（兼）執行役員

生活雑貨部長

（兼）衣服・雑貨部、食品部、

  MUJI Global Sourcing Pte, Ltd.

グループ企業 管掌

執行役員

生活雑貨部長

（兼）衣服・雑貨部、食品部、

  MUJI Global Sourcing Pte, Ltd.

グループ企業 管掌

伊藤
いとう

 俊
とし

明
あき

社外取締役 －

（注）社外取締役は会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。

３．退任取締役

氏名 新職 現職

須田
す だ

 敏
とし

保
やす

－ 取締役（兼）執行役員

品質保証部、お客様室、研究技術部、

生産部 管掌

藤 原
ふじわら

 秀
ひで

次郎
じろう

－ 社外取締役

（注）社外取締役は会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。

なお、下記の人事を決定いたしました。

１．新任執行役員（５月 23 日付）

氏名 新職 現職

萩 原
はぎわら

 由美子
ゆ み こ

執行役員 生産部部長

（兼）品質保証部、研究技術部、

お客様室 管掌

生産部部長

以上

株式会社良品計画

略歴

鈴木
す ず き

 啓
けい

１９６４年８月４日生まれ

職 歴

１９８７年 ４月 株式会社西武百貨店（現、株式会社そごう・西武）入社

１９９５年１２月 当社 海外事業部 転籍

１９９７年 ２月 〃  事業推進担当 課長

１９９９年 ２月 〃  欧州駐在部 部長

２００１年 ２月 〃  海外事業部 部長

２００５年 ２月 〃  海外事業部 欧州地域担当 執行役員担当部長

２００７年 ２月 〃  総務人事担当 執行役員担当部長

２０１１年 ９月 〃  生活雑貨部 執行役員部長（現任）

以上

株式会社良品計画

略歴

伊藤
い と う

 俊
とし

明
あき

１９４８年８月３１日生まれ

職 歴

１９７１年 ４月 野村證券株式会社 入社

１９９０年 ６月 同社 取締役

１９９５年 ６月 同社 常務取締役

１９９７年 ５月 同社 専務取締役

２０００年 ６月 同社 取締役副社長

２００１年 １０月 同社 取締役副社長

        兼 野村ホールディングス株式会社 取締役副社長

２００２年 ６月 株式会社ジャフコ 取締役社長

２０１０年 １月 同社 取締役会長（現任）

以上